
                                                                                                                                                                                                                                                

  Junta de Andalucía                                                                                     09.08.2023 09:47:33                                                                                                                    

  INTERVENCIÓN GENERAL                 CUENTA DE GASTOS PÚBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO                   PAG.   2                                                                                                                              

                                          DEL MES DE Enero      AL MES DE Julio                                                                                                                                                                 

  EJERCICIO: 2023                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                

  SECCIÓN: 1741       CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLITANO ÁREA DE ALMERÍA                                                                                                                                                                        

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN         93.270,00         50.281,39         42.988,61  53,91         50.281,39              0,00  53,91         50.281,39              0,00  53,91         50.281,39              0,00  53,91

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        120.892,00         54.763,62         66.128,38  45,30         54.763,62              0,00  45,30         54.763,62              0,00  45,30         54.763,62              0,00  45,30

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                           7.862,00          3.979,80          3.882,20  50,62          3.979,80              0,00  50,62          3.979,80              0,00  50,62          3.979,80              0,00  50,62

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                60.000,00         36.696,75         23.303,25  61,16         36.696,75              0,00  61,16         36.696,75              0,00  61,16         36.696,75              0,00  61,16

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                11.302,00          2.613,26          8.688,74  23,12          2.613,26              0,00  23,12          2.613,26              0,00  23,12          2.613,26              0,00  23,12

      G/51B/17092/00  INCREMENTO RETR.VARI                 1.431,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            294.757,00        148.334,82        144.991,18  50,32        148.334,82              0,00  50,32        148.334,82              0,00  50,32        148.334,82              0,00  50,32

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              294.757,00        148.334,82        144.991,18  50,32        148.334,82              0,00  50,32        148.334,82              0,00  50,32        148.334,82              0,00  50,32

      G/51B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                26.000,00         13.908,19         12.091,81  53,49         13.908,19              0,00  53,49         13.908,19              0,00  53,49         13.647,26            260,93  52,49

      G/51B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21300/00  MAQUINARIA                           2.000,00          6.197,20         -4.197,20 309,86          6.197,20              0,00 309,86          6.000,91            196,29 300,05          6.000,91              0,00 300,05

      G/51B/21301/00  INSTALACIONES                            0,00            343,10           -343,10   0,00            343,10              0,00   0,00            343,10              0,00   0,00            343,10              0,00   0,00

      G/51B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              1.500,00              0,00          1.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                  3.000,00            280,00          2.720,00   9,33            280,00              0,00   9,33            280,00              0,00   9,33            280,00              0,00   9,33

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           3.000,00         10.539,65         -7.539,65 351,32         10.289,65            250,00 342,99          8.852,46          1.437,19 295,08          8.852,46              0,00 295,08

      G/51B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 1.600,00          1.068,25            531,75  66,77          1.068,25              0,00  66,77          1.068,25              0,00  66,77          1.068,25              0,00  66,77

      G/51B/22101/00  AGUA                                   300,00            242,00             58,00  80,67            242,00              0,00  80,67             99,20            142,80  33,07             82,60             16,60  27,53

      G/51B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                 2.000,00          1.010,31            989,69  50,52          1.010,31              0,00  50,52          1.010,31              0,00  50,52          1.010,31              0,00  50,52

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                          4.926,92          1.733,28          2.698,19  35,18          1.733,28              0,00  35,18            720,00          1.013,28  14,61            720,00              0,00  14,61

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                    0,00          1.337,43         -1.337,43   0,00          1.337,43              0,00   0,00             31,64          1.305,79   0,00             31,64              0,00   0,00

      G/51B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                  2.500,00          2.506,24             -6,24 100,25          2.506,24              0,00 100,25          1.195,97          1.310,27  47,84          1.195,97              0,00  47,84

      G/51B/22309/00  OTROS                                    0,00             52,70            -52,70   0,00             52,70              0,00   0,00             52,70              0,00   0,00             52,70              0,00   0,00

      G/51B/22409/00  OTROS RIESGOS                          700,00              0,00            700,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22500/00  ESTATALES                              250,00              0,00            250,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22501/00  LOCALES                                250,00              0,00            250,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22502/00  AUTONOMICOS                            250,00              0,00            250,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22509/00  OTROS                                  250,00              0,00            250,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 2.000,00            937,23          1.062,77  46,86            937,23              0,00  46,86            582,23            355,00  29,11            268,00            314,23  13,40

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                      3.000,00          4.255,00         -1.255,00 141,83          4.255,00              0,00 141,83          1.296,00          2.959,00  43,20          1.296,00              0,00  43,20

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         10.000,00          2.205,22          7.794,78  22,05          2.205,22              0,00  22,05          2.205,22              0,00  22,05          2.205,22              0,00  22,05

      G/51B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 33.546,00         32.925,00            621,00  98,15         32.925,00              0,00  98,15         17.689,26         15.235,74  52,73         17.689,26              0,00  52,73

      G/51B/22709/00  OTROS                               10.000,00          1.706,98          8.293,02  17,07            956,98            750,00   9,57            822,34            134,64   8,22            822,34              0,00   8,22

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN            41.761,08         41.761,08              0,00 100,00         27.688,00         14.073,08  66,30         25.208,39          2.479,61  60,36         25.208,39              0,00  60,36

      G/51B/23000/00  DIETAS                               1.400,00             26,67          1.373,33   1,91             26,67              0,00   1,91             26,67              0,00   1,91             26,67              0,00   1,91

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           1.500,00          1.082,87            417,13  72,19          1.082,87              0,00  72,19          1.082,87              0,00  72,19          1.082,87              0,00  72,19

*     00  Servicios Centrales                            152.734,00        124.118,40         28.120,15  81,26        109.045,32         15.073,08  71,40         82.475,71         26.569,61  54,00         81.883,95            591,76  53,61

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         152.734,00        124.118,40         28.120,15  81,26        109.045,32         15.073,08  71,40         82.475,71         26.569,61  54,00         81.883,95            591,76  53,61

      G/51B/41506/00  AL CONSORCIO DE TRAN                 2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/46800/00  A DIPUTACIONES                       3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/47100/00  A EMPRESAS PRIVADAS              1.909.163,00      1.584.314,03        324.848,97  82,98      1.584.314,03              0,00  82,98      1.584.314,03              0,00  82,98      1.555.616,64         28.697,39  81,48

*     00  Servicios Centrales                          1.914.163,00      1.584.314,03        329.848,97  82,77      1.584.314,03              0,00  82,77      1.584.314,03              0,00  82,77      1.555.616,64         28.697,39  81,27

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     1.914.163,00      1.584.314,03        329.848,97  82,77      1.584.314,03              0,00  82,77      1.584.314,03              0,00  82,77      1.555.616,64         28.697,39  81,27

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               166.154,00        151.891,83         14.262,17  91,42        151.891,83              0,00  91,42         99.237,09         52.654,74  59,73         99.237,09              0,00  59,73

      G/51B/60602/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                10.000,00         59.137,90        -49.137,90 591,38         59.137,90              0,00 591,38          2.517,90         56.620,00  25,18          2.517,90              0,00  25,18

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                40.000,00          4.243,64         35.756,36  10,61          4.243,64              0,00  10,61          4.102,64            141,00  10,26          4.102,64              0,00  10,26

      G/51B/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL          5.000,00          3.700,00          1.300,00  74,00          3.700,00              0,00  74,00          3.700,00              0,00  74,00          3.700,00              0,00  74,00

*     00  Servicios Centrales                            221.154,00        218.973,37          2.180,63  99,01        218.973,37              0,00  99,01        109.557,63        109.415,74  49,54        109.557,63              0,00  49,54

**    6  INVERSIONES REALES                              221.154,00        218.973,37          2.180,63  99,01        218.973,37              0,00  99,01        109.557,63        109.415,74  49,54        109.557,63              0,00  49,54

***   174101  SERVICIOS CENTRALES                      2.582.808,00      2.075.740,62        505.140,93  80,37      2.060.667,54         15.073,08  79,78      1.924.682,19        135.985,35  74,52      1.895.393,04         29.289,15  73,39

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS                      0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00
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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN         93.270,00              0,00         93.270,00              0,00

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        120.892,00              0,00        120.892,00              0,00

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                           7.862,00              0,00          7.862,00              0,00

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                60.000,00              0,00         60.000,00              0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                11.302,00              0,00         11.302,00              0,00

      G/51B/17092/00  INCREMENTO RETR.VARI                 1.431,00              0,00          1.431,00          1.431,00

*     00  Servicios Centrales                            294.757,00              0,00        294.757,00          1.431,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              294.757,00              0,00        294.757,00          1.431,00

      G/51B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                26.000,00              0,00         26.000,00              0,00

      G/51B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/51B/21300/00  MAQUINARIA                           2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/51B/21301/00  INSTALACIONES                            0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              1.500,00              0,00          1.500,00              0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                  3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/51B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 1.600,00              0,00          1.600,00              0,00

      G/51B/22101/00  AGUA                                   300,00              0,00            300,00              0,00

      G/51B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                          9.000,00         -4.073,08          4.926,92            495,45

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                    0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                  2.500,00              0,00          2.500,00              0,00

      G/51B/22309/00  OTROS                                    0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22409/00  OTROS RIESGOS                          700,00              0,00            700,00              0,00

      G/51B/22500/00  ESTATALES                              250,00              0,00            250,00              0,00

      G/51B/22501/00  LOCALES                                250,00              0,00            250,00              0,00

      G/51B/22502/00  AUTONOMICOS                            250,00              0,00            250,00              0,00

      G/51B/22509/00  OTROS                                  250,00              0,00            250,00              0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                      3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/51B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 33.546,00              0,00         33.546,00              0,00

      G/51B/22709/00  OTROS                                    0,00         10.000,00         10.000,00              0,00

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN            37.688,00          4.073,08         41.761,08              0,00

      G/51B/23000/00  DIETAS                               1.400,00              0,00          1.400,00              0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           1.500,00              0,00          1.500,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            142.734,00         10.000,00        152.734,00            495,45

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         142.734,00         10.000,00        152.734,00            495,45

      G/51B/41506/00  AL CONSORCIO DE TRAN                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/51B/46800/00  A DIPUTACIONES                       3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/51B/47100/00  A EMPRESAS PRIVADAS              1.909.163,00              0,00      1.909.163,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.914.163,00              0,00      1.914.163,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     1.914.163,00              0,00      1.914.163,00              0,00

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               166.154,00              0,00        166.154,00              0,00

      G/51B/60602/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                40.000,00              0,00         40.000,00              0,00

      G/51B/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL         15.000,00        -10.000,00          5.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            231.154,00        -10.000,00        221.154,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              231.154,00        -10.000,00        221.154,00              0,00

***   174101  SERVICIOS CENTRALES                      2.582.808,00              0,00      2.582.808,00          1.926,45

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS                      0,00              0,00              0,00              0,00
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*     00  Servicios Centrales                                  0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                             0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   174118  GASTOS COFINANCIADOS CON INGRE                   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

****  1741  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI             2.582.808,00      2.075.740,62        505.140,93  80,37      2.060.667,54         15.073,08  79,78      1.924.682,19        135.985,35  74,52      1.895.393,04         29.289,15  73,39



                                                                                                                                                                                                                                                

  Junta de Andalucía                                                                                     09.08.2023 09:47:33                                                                                                                    

  INTERVENCIÓN GENERAL                 CUENTA DE GASTOS PÚBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO                   PAG.   3                                                                                                                              

                                          DEL MES DE Enero      AL MES DE Julio                                                                                                                                                                 

  EJERCICIO: 2023                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                

  SECCIÓN: 1741       CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLITANO ÁREA DE ALMERÍA                                                                                                                                                                        

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

*     00  Servicios Centrales                                  0,00              0,00              0,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                             0,00              0,00              0,00              0,00

***   174118  GASTOS COFINANCIADOS CON INGRE                   0,00              0,00              0,00              0,00

****  1741  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI             2.582.808,00              0,00      2.582.808,00          1.926,45
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***** TOTAL                                            2.582.808,00      2.075.740,62        505.140,93  80,37      2.060.667,54         15.073,08  79,78      1.924.682,19        135.985,35  74,52      1.895.393,04         29.289,15  73,39
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  EJERCICIO: 2023                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                

  SECCIÓN: 1741       CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLITANO ÁREA DE ALMERÍA                                                                                                                                                                        

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

***** TOTAL                                            2.582.808,00              0,00      2.582.808,00          1.926,45


